
3Teresina - Quarta-feira, 30 de março de 2011 • Nº 60

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF.  615

OF.  616

OF.  617



4 Teresina - Quarta-feira, 30 de março de 2011 • Nº 60

Diário Oficial

OF.  618

OF.  619
OF.  620



5Teresina - Quarta-feira, 30 de março de 2011 • Nº 60

Diário Oficial

OF.  621



6 Teresina - Quarta-feira, 30 de março de 2011 • Nº 60

Diário Oficial

OF.  622 OF.  623



7Teresina - Quarta-feira, 30 de março de 2011 • Nº 60

Diário Oficial

OF.  624

OF.  625

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETO DE 29 DE MARÇO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JONAS BEZERRA DE ALENCAR, para exercer o cargo em comissão,
de Coordenador do Hospital Justino Luz, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 29 de março de 2011.

OF.  626


